T. R. apud Westm' xix die Aprilis. P ip̄m reg' & cons'.

Hominiibus comitis Northamptonia in Valle Anandia et Valle Messett conceditur quod valles eas secure incolant.

R. venabili in Xro p̄i J' eadem grā ep̄o Karliol' & d̄itis & fidelibz suis Thome de Lucy Petro Tilioll Hugoni de Louthre & Ric̄o Bruyn saltm Sciatis qd concessim' d̄ito consanguineo nro Willo de Bohun comiti Northampton' constabular' Angl' & d̄no Vallis Anand' qd sue gentes & residentes infra vallem eandem ac Vallem de Messett * qui ad fidem nram existunt salvo in eisdem vallibz absqz eo qd ip̄i p aliquos de ligeantia nra seu ad pacem nram existentes impetant' occōnent' seu damnicent' valeant comorari qui quidem comes erga nos assumpsit p suis gentibz & residentibz sup̄dtis qd ip̄i erga nos & nros pacifice se gerent & in fide nra ac ligeantia se tenebunt Nos de circumspectōe vra p̄vida confidentes vob quatuor tribz & duobz vrm̄ tenore p̄sentiū comittim' potestatem t̄nsgressiones excessus & p̄vamina si que p̄ quoscumqz de ligeantia nra seu de

8 E

existentibz

Membr. 4.
Westm.
18 Apr.

Membr. 4.
Westm.
18 Apr.
Suppl.
R.

Membr. 4.
Westm.
19 Apr.

Membr. 4.
Westm.
20 Apr.

* Sic: hodie
Moffat

A.D. 1345. existentibz ad fidem nram dtis ipius comitis gentibz & residentibz in pdtis vallibz qui ad fidem nram existunt ut pmittit irrogata fuit seu irrogari contigit vel inferri ppositis coram vob quatuor tribz vel duobz vrm querelis conquerentiū ac conqueri volentiū & auditis puniendi & corrigendi & dampna passis emendas debitas exhibendi put de jure ac juxta discretōes vras rōnabiliū fuit faciend' Damus etiā vicecomitibz baltis & aliis ministris nris ac aliis ptiū illaz quos pmissa contingē potunt similiū in mandatis qd vob quatuor tribz & duobz vrm in hac pte pareant & intendant put eis scire fecitis ex pte nra Nec intentōis nre existit qd comissionibz nris vob seu aliis de observatōe treugaz seu custodia Marchiaz aut aliquibz aliis inibi p nos fuis ptextu fraz p̄sentiū deroget' In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die April'. P b̄re de p̄vato fig'.

Johanni de Stryvelyn mandatur quod victualia et pecuniam recipiat, et ea solvat et liberet, per visum Roberti de Tughale.

Membr. 4.
Westm.
6 Jun.

R. ditto & fideli suo Johi de Stryvelyn custodi & canlar' ville nre Berewici sup Twedam ac receptori victualiu nroz ibidem factm Cum comiserim' ditto nob Robto de Tughale officiu controtulatoris officioz tam receptoris & custodis victualiu nroz apud villam pdtam qm canlarii nri ibidem de victualibz & pecuniāz sumis p ipos recipiend' ac solutōibz & libatōibz p ipos noie nre faciend' hend' qm diu nob placuit put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vob mandamus qd omnia victualia & pecuniāz sumas quas vob noie nro libari contigit p visum & testimoniū pdti Robti vel deputati sui in hac pte p quo deputato idem Robtus respondere voluit recipiatis & omnes solutōes & libatōes p vos inde faciend' similiū p visum & testimoniū ipius Robti vel dti deputati sui fac' ita qd idem Robtus receptōes solutōes & libatōes illas controtulare valeat put decet Et de eo quod p visum & testimoniū hujusmodi libavit vob in compoto vro debitam allocatōem here faciem'.